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실국: 청년정책관 부서 : 청년정책관

정책: 청년정책수립(사회복지/노동)

단위: 청년정책기획및조정 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 3 회 일반회계 전체

청년정책관 29,712,691 28,455,595 1,257,096

국 8,091,900 7,582,275 509,625

도 21,620,791 20,873,320 747,471

청년정책관 29,712,691 28,455,595 1,257,096

국 8,091,900 7,582,275 509,625

도 21,620,791 20,873,320 747,471

청년정책수립(사회복지/노동) 29,130,132 28,368,265 761,867

국 8,091,900 7,582,275 509,625

도 21,038,232 20,785,990 252,242

청년정책기획및조정 2,780,445 2,965,445 △185,000

국 542,250 542,250 0

도 2,238,195 2,423,195 △185,000

도시청년지역상생고용사업 135,000 320,000 △185,000

308 자치단체등이전 135,000 320,000 △185,000

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 135,000 320,000 △185,000

□도시청년지역상생고용사업(주민참여)

135,000 320,000 △185,000경정 135,000,000원

청년창업기반조성 8,937,150 8,246,900 690,250

국 2,631,750 2,260,500 371,250

도 6,305,400 5,986,400 319,000

창업활성화를통한일자리창출 3,267,000 3,279,000 △12,000

308 자치단체등이전 2,742,000 2,754,000 △12,000

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 1,998,000 2,010,000 △12,000

□청년기업문화거리 48,000 60,000 △12,000경정 48,000,000원

청년기업일자리사업 1,484,925 1,380,650 104,275

국 809,125 751,750 57,375

도 675,800 628,900 46,900

307 민간이전 1,484,925 1,380,650 104,275

국 809,125 751,750 57,375

도 675,800 628,900 46,900

02 민간경상사업보조 1,484,925 1,380,650 104,275

□청년기업일자리사업 1,484,925 1,380,650 104,275경정 1,484,925,000원

국 809,125 751,750 57,375

도 675,800 628,900 46,900

창업기업일자리사업 3,021,425 2,423,450 597,975

국 1,591,625 1,277,750 313,875

도 1,429,800 1,145,700 284,100

308 자치단체등이전 3,021,425 2,423,450 597,975

국 1,591,625 1,277,750 313,875

도 1,429,800 1,145,700 284,100

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 3,021,425 2,423,450 597,975

□창업기업일자리사업 3,021,425 2,423,450 597,975경정 3,021,425,000원

국 1,591,625 1,277,750 313,875

도 1,429,800 1,145,700 284,100



실국: 청년정책관 부서 : 청년정책관

정책: 청년정책수립(사회복지/노동)

단위: 청년복지권익향상 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

청년복지권익향상 6,048,200 5,791,583 256,617

국 1,152,000 1,013,625 138,375

도 4,896,200 4,777,958 118,242

고졸청년희망사다리사업 1,928,200 1,671,583 256,617

국 1,152,000 1,013,625 138,375

도 776,200 657,958 118,242

308 자치단체등이전 1,928,200 1,671,583 256,617

국 1,152,000 1,013,625 138,375

도 776,200 657,958 118,242

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 1,928,200 1,671,583 256,617

□고졸청년희망사다리사업

1,928,200 1,671,583 256,617경정 1,928,200,000원

국 1,152,000 1,013,625 138,375

도 776,200 657,958 118,242

재무활동(청년정책관)(사회복지/노동) 495,229 0 495,229

보전지출 495,229 0 495,229

국고보조금반환금 495,229 0 495,229

802 반환금기타 495,229 0 495,229

01 국고보조금반환금 495,229 0 495,229

□청년기업일자리사업 32,223 0 32,223

□청년기업일자리사업(이자) 774 0 774

□청년기업일자리사업(19년) 44,899 0 44,899

□청년기업일자리사업(19년)(이자) 2,916 0 2,916

□창업기업일자리사업 199,818 0 199,818

□창업기업일자리사업(이자) 2,281 0 2,281

□창업기업일자리사업(19년) 113,380 0 113,380

□창업기업일자리사업(19년)(이자) 9,569 0 9,569

□고졸청년희망사다리사업 88,466 0 88,466

□고졸청년희망사다리사업(이자) 903 0 903


